Conslanda da lactpclón da marcanda a antara aatlstacclón CONTENIDO

Cajas
Piezas 98

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE MPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD

000

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

4.360.86 
0.00

4.360.86 
0.00

Total 4,360.86

CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 86/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
NQsuSb1GuKokVi5wOk7jco8p16tPbvZA|c1/2XUsHPM1ZAW5EP9k3BCvQMKatlE7feB2hng/A*kF0T992eFQh1EGPmovp7zPXfR7upwA3prAwqrARdctLK|gPRhlJRVN6Q5U9KOn8a4ACg4/YkSNDCIka/HkXO1y2oaHleGy+blU
K1X